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06.  april 2011 
 

Lederne Østsjælland sætter gang i innovationen 

 

Omkring 100 RUC-studerende vil på onsdag bruge en eftermiddag i innova-

tionens tegn. Det sker, når Lederne Østsjælland sammen med Venture Cup 

inviterer til temadag om ledelse og innovation på Roskilde Universitet.  

 

- Mange af de studerende, vi møder på RUC, er kommende ledere. Derfor vil 

vi gerne være med til at motivere og inspirere dem i forhold til lederrollen 

blandt andet med dette arrangement, siger Jan Carlsen, afdelingsformand for 

Lederne Østsjælland.  

 

Han er ikke i tvivl om, at innovation fortsat vil være en stor ledelsesmæssig 

udfordring. 

 

- Brugerdreven innovation bliver en større og større del af fremtiden, qua de 

nye muligheder nutidens tekniske udstyr giver. Brugerdreven innovation har 

særligt taget fart efter at SMS, MMS og internettet er blevet en fast del af 

næsten alle menneskers hverdag. Derfor er det også vigtigt, at ledere forstår 

at arbejde med brugerdreven innovation, siger Jan Carlsen. 

 

Til temadagen på RUC vil de fremmødte få inspiration til, hvordan man som 

leder kan arbejde med innovation – og hvad der præcist ligger i begrebet 

brugerdreven innovation.  

 

Blandt andet vil de studerende møde Søren Voxted, der har skrevet flere bø-

ger og publikationer om medarbejder- og brugerdreven innovation. Han vil 

forklare, hvorfor brugerdreven innovation er blevet så vigtig en faktor for 

fremtidens virksomheder. 

 

Derudover vil Iben Larsen, senior Insight Manager at MEC, forsøge at afkla-

re, hvordan en moderne og anderledes kommunikationsvirksomhed arbejder 

praktisk med brugerdreven innovation.  

 

Arrangementet er gratis og foregår onsdag den 13. april fra klokken 13.00 til 

18.00 på Roskilde Universitet i Biografen, bygning 41.1. Frist for tilmelding 

er mandag den 11. april klokken 12.00 på lederne.eventbrite.com. 
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